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Wyróżnienie dla Pani Janiny Mironowicz, Dyrektor WUP w Białymstoku

Pani Janina Mironowicz, Dyrektor WUP w Białymstoku, 23 stycznia 2019 r. została uhonorowana, przez 
Panią Elżbietę Rafalską, Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Odznaką Honorową Primus in 

 Agendo – Pierwszy w Działaniu.

Odznaka  jest Primus in Agendo
zaszczytnym honorowym wyróżnieniem 
przyznawanym osobom fizycznym, 
organizacjom oraz instytucjom za 
szczególne działania lub zasługi na rzecz 
rynku pracy, polityki społecznej oraz 
rodziny. Odznaka jest wyrazem uznania 
dla aktywnej, pełnej zaangażowania i 
oddania postawy osoby wyróżnionej, 
najciekawszych i najbardziej 
wartościowych inicjatyw, nowatorskich 
osiągnięć oraz innowacyjnych projektów, 
a także rzetelności i ofiarności w 
podejmowanych działaniach.

Nagroda w konkursie III Edycji 
„Pracodawca Przyjazny Rodzinie".

W dniu 3 czerwca 2009 roku, Pani Janina Mironowicz – Dyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku, została laureatką Konkursu 
III Edycji „Pracodawca Przyjazny Rodzinie" w kategorii sektora 
publicznego, organizowanego przez Izbę Przemysłowo – Handlową oraz 
Wyższą Szkołę Ekonomiczną w Białymstoku. Pracodawca przyjazny 
rodzinie to pracodawca wyrozumiały, cierpliwy, przestrzegający prawa 
pracy i pomagający godzić pracę z życiem rodzinnym- po prostu ludzki.

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku - „Miejsce Przyjazne 
Osobom Niepełnosprawnym"

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku ma prawo - od maja 2009 
-  posługiwania się tytułem „Miejsce Przyjazne Osobom 
Niepełnosprawnym" w Białymstoku. Pani Janina Mironowicz – Dyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy otrzymała wyróżnienie w kategorii 
podmiotów sektora publicznego i dołączyła do 10 ubiegłorocznych 
laureatów drugiej edycji konkursu organizowanego przez władze miasta 
Białegostoku pn. „Miejsce Przyjazne Osobom Niepełnosprawnym".

Podziękowania za wsparcie Fundacji Mam Marzenie

W listopadzie 2019 r. pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku wzięli udział w akcji 
zbierania pluszaków organizowanej przez Fundację Mam Marzenie. 
Za zebrane pieniądze zakupiono misie, które trafiły do ww. Fundacji. Po zakończeniu zbiórki 
wolontariusze przekazali je pacjentom Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego 
w Białymstoku.
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